
Analyticom COMET Датум: 26.10.2015  Време: 11:19:28 CET     Напишано од: Славчe Војнески (1040)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Помлади Пионери 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

КУП на РМ за Помлади Пионери 15/16

1/4Ф.Коло

27.10.2015ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
МЛАДОСТ АД  -:-

Костовски Здравко
(Штип)

Стојанов Дарко
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Атанасов Кирчо (Штип)

Стадион Алумина 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.10.2015ФК ВАРДАР АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Иванов Никола
(Велес)

Ќамилов Андреј
(Велес)

Темелков Ристо (Велес)

Локомотива 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.10.2015ФК ПОБЕДА - ФК ШКУПИ- 1927
АД  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Дивитаров Мендо (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.10.2015ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Алаџајков Васил (Скопје)

Железарница 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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